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Team leefomgeving Noord-West

Team leefomgeving Noord-Oost

Team leefomgeving Presikhaaf

Team leefomgeving Centrum / Spijkerkwartier / 
Arnhemse Broek

Team leefomgeving Malburgen

Team leefomgeving De Laar / Elden & Schuytgraaf / 
Elderveld

Team leefomgeving De Laar / Elden & Schuytgraaf / 
Elderveld

Team leefomgeving Rijkerswoerd / Vredenburg / 
Kronenburg



Team leefomgeving Noord-West 
Burgemeersterswijk/Hoogkamp, Heijenoord/ 
Lombok, Sonsbeek, St Marten/Klarendal, 
Klingelbeek e.o., Schaarsbergen e.o.
noord-west@leefomgevingarnhem.nl
 
Els van Outvorst, 026-377 3440
Els.van.Outvorst@arnhem.nl 

Heidi Geertsen, 06-44028087 
Heidi.Geertsen@arnhem.nl 

Fred de Bruijn, 06-37348074
Fred.de.Bruijn@arnhem.nl 

Silvia Groosman, 06-53426901
Silvia.Groosman@arnhem.nl

Caroline Baarschers, 06-46815467   
Caroline.Baarschers@arnhem.nl 
 
Team leefomgeving Noord-Oost 
Alteveer/Cranevelt, Monnikenhuizen, 
Velperweg e.o., Geitenkamp
noord-oost@leefomgevingarnhem.nl

Tiny Wouters, 026-377 3542
Tiny.Wouters@arnhem.nl 

Johanna Sinnema, 026-377 4489 
Johanna.Sinnema@arnhem.nl

John Wijnbergen, 026-377 3097
John.Wijnbergen@arnhem.nl 

Marlies Hallingse, 026-377 2334
Marlies.Hallingse@arnhem.nl 

Team leefomgeving Presikhaaf
presikhaaf@leefomgevingarnhem.nl

Paul Beltman, 06-44158344
Paul.Beltman@arnhem.nl 

Leo Emerenciana, 026 - 377 4388
Leo.Emerenciana@arnhem.nl
 
Mirjam Dulk, 06-21174455
Mirjam.Dulk@arnhem.nl 

Anne-Marijn Tielen, 06-46737408
Anne-Marijn.Tielen@arnhem.nl 

Wendy Beukhof, 026 - 377 4806
Wendy.Beukhof@arnhem.nl       

Team leefomgeving Centrum / 
Spijkerkwartier / Arnhemse Broek
CSA@leefomgevingarnhem.nl

Gerbrig Dijkstra, 06-47664925
Gerbrig.Dijkstra@arnhem.nl 

Monique de Leeuw, 06-14211964
Monique.de.Leeuw@arnhem.nl 

Anneke Nijman, 06-46737368
Anneke.Nijman@arnhem.nl 

Martijn Stappers, 026 - 377 5655
Martijn.Stappers@arnhem.nl 

Arno Tiernego, 06-50732459
Arno.Tiernego@arnhem.nl 

Team leefomgeving Malburgen
malburgen@leefomgevingarnhem.nl

Marjolein Mulder,  06-57118842
Marjolein.Mulder@arnhem.nl 

Paulien Toonen, 06-10471091
Paulien.Toonen@arnhem.nl 

Arno van Geel, 06-18652305
Arno.van.Geel@arnhem.nl 

Mirjam van Hezewijk , 06-15367239
Mirjam.van.Hezewijk@arnhem.nl 

Team leefomgeving De Laar / Elden 
& Schuytgraaf / Elderveld
deLaar-elden@leefomgevingarnhem.nl
schuytgraaf-elderveld@leefomgevingarnhem.nl

Noortje Ruisbroek, 06-46737488
Noortje.Ruisbroek@arnhem.nl 

Ernie Hoffmeister, 06-83982674
Ernie.Hoffmeister@arnhem.nl 

Harm Jan Kuipers, 026 - 377 5128
Harm.Jan.Kuipers@arnhem.nl 

Maren Wassenaar, 06-30521039
Maren.Wassenaar@arnhem.nl 

Thea ten Velde, 026 - 377 4233
Thea.ten.Velde@arnhem.nl

Carla Butzelaar, 06-46737309
Carla.Butzelaar@arnhem.nl 

Team leefomgeving Rijkerswoerd / 
Vredenburg / Kronenburg
rkv@leefomgevingarnhem.nl

Saskia Moester, 026 - 377 3199
Saskia.Moester@arnhem.nl 

Hank Houtman, 06-29583185 
Hank.Houtman@arnhem.nl 

Bianca van der Weijden, 06-51547689
Bianca.van.der.Weijden@arnhem.nl 

Bart Lichtenberg, 06-37557286
Bart.Lichtenberg@arnhem.nl 


